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Articolo

Codice

Colori 00 Neutro

41 Lilla

42 Rosso

44 Arancio

45 Verde

46 Giallo

47 Blu

99 Assortito

Descrizione

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Raccoglitori personalizzabili con copertina in PP colorato, tasca interna e meccanismo a 4 anelli a 

D.

MYTO TI 17 A4 4D

369117

Formato contenuto

Anelli

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi

D.

Ideali per la scuola, l'ufficio e a casa.

80x120x130 cm.

143 Kg.

22x30 cm. (A4)

20 pz.

560 pz.

4,4 Kg.

0,0363 mc.

42,5x22,5x34,5 cm.

4 D  h. 17 mm.
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